

**H.P. Dahl ApS**

**Præstegaardsvej 12, 6070 Christiansfeld**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 37 92 47 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

---

Hans Peter Vendelbo Dahl  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H.P. Dahl ApS  
Præstegaardsvej 12  
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 37 92 47 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Peter Vendelbo Dahl, Zahns-gade 47,02

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandele i Kobberpaladset ApS er nedskrevet til 0 kr. som følge af, at ledelsen i Kobberpaladset ApS' tilknyttede virksomheder forgæves har forsøgt at sælge hotellet. Ledelsen i Kobberpaladset ApS er ikke indstillet på at understøtte de tyske selskaber grundet manglende positiv drift og udsigten til at dette ikke kan genoprettes.

Driften i de tyske selskaber må på denne baggrund forventes indstillet. Og aktiverne vil herefter skulle realiseret ved insolvensbehandling.

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets væsentligste aktiv i det associerede selskab er solgt med overtagelse den 1. marts 2019. Derudover har ledelsen i selskabets associerede virksomhed forgæves forsøgt at sælge hotellet i Haidmühler Hof. De tilknyttede virksomheders drift i Kobberpaladset ApS er afhængige af, at Kobberpaladset ApS stiller den nødvendige likviditet til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets ledelse i Kobberpaladset ApS ønsker ikke at stille yderligere kreditter til rådighed for de tilknyttede virksomheder og dermed er selskabernes fortsatte drift afhængig af udfaldet af en evt. tvangssalg af hotellet som er beskrevet i note 2.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -390 kr. mod -387 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.281 kr. mod -387 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapitalberedskab har et sådant omfang, at afvikling af selskabets gældsforpligtelser kan ske på sædvanlige forretningsmæssige vilkår.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	5/8 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-390</b>	<b>-387</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-40.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.891	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.281</b>	<b>-387</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-48.281</b>	<b>-387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-48.281	-387
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-48.281</b>	<b>-387</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	40.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.269
	Tilgodehavender i alt	0	4.269
	Likvide beholdninger	1.075	5.087
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.075</b>	<b>9.356</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.075</b>	<b>49.356</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-48.925	-644
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.075</b>	<b>49.356</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.075</b>	<b>49.356</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 42526	50.000	-257	49.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	-387	-387
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-644	49.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.281	-48.281
	<b>50.000</b>	<b>-48.925</b>	<b>1.075</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets væsentligste aktiv i det associerede selskab er solgt med overtagelse den 1. marts 2019. Derudover har ledelsen i selskabets associerede virksomhed forgæves forsøgt at sælge hotellet i Haidmühler Hof. De tilknyttede virksomheders drift i Kobberpaladset ApS er afhængige af, at Kobberpaladset ApS stiller den nødvendige likviditet til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets ledelse i Kobberpaladset ApS ønsker ikke at stille yderligere kreditter til rådighed for de tilknyttede virksomheder og dermed er selskabernes fortsatte drift afhængig af udfaldet af en evt. tvangssalg af hotellet som er beskrevet i note 2.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandele i Kobberpaladset ApS er nedskrevet til 0 kr. som følge af, at ledelsen i Kobberpaladset ApS' tilknyttede virksomheder forgæves har forsøgt at sælge hotellet. Ledelsen i Kobberpaladset ApS er ikke indstillet på at understøtte de tyske selskaber grundet manglende positiv drift og udsigten til at dette ikke kan genoprettes.

Driften i de tyske selskaber må på denne baggrund forventes indstillet. Og aktiverne vil herefter skulle realiseret ved insolvensbehandling.

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,5	4.269	0